[image: ]

INDICAÇÃO N° _______53________ / 2020.

                              	INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, PROVIDÊNCIAS URGENTES junto aos órgãos competentes, serviço de LIMPEZA (varrição) NAS ACADEMIAS DE GINASTICA AO AR LIVRE DO PARQUE ECOLOGICO, Rua Cabrália Paulista, SN - Estação, neste município.

JUSTIFICATIVA

                              	As academias de Ginástica ao ar livre do parque Ecológico estão repletas de folhas que caem das arvores, e não são retirados (varridas), os matos são cortados e também não são retirados para o local adequado, causando assim o acumulo de bichos e insetos, e afastando a população.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 03 de fevereiro de 2020.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 67/2020 - 03/02/2020 1

08 - PROCESSO 67/2020